
1

Krásy Třeboně – VI. B + VII. A

Exkurze do Třeboně

Žáci VI. B a VII. A společně navštívili lázeňské město Třeboň. Nejprve prozkoumali tamější pivovar Regent,
jehož tradice sahá až do 14. století. Dozvěděli se zajímavé informace o procesu výroby tohoto lahodného
moku. Na samotném nádvoří pivovaru žáky uchvátila pivní kašna, která se při slavnostních příležitostech
mění ve výčepní bar. Místo vody teče pivo.

Poté se společně vydali krásnou procházkou kolem rybníku Svět ke Schwarzenberské hrobce.

Celá exkurze byla zakončena plavbou lodí. Žákům byl otevřen i lodní bar, ve kterém si mohli zakoupit
občerstvení. Počasí nám přálo, exkurzi jsme si moc užili a plni zážitků jsme se vrátili domů.

Exkurze do Třeboně


